КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                       ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

         АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕНЩИКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  8 октября  2014 года  №  24
          с.Менщиково

О внесении имущества  в Реестр объектов
муниципальной  собственности  Менщиковского

сельсовета
                  В соответствии  со  статьей 299  Гражданского  кодекса  Российской Федерации, на основании  постановления Администрации Лебяжьевского района от  1 октября  2014 года  № 369  «О предоставлении в постоянное(бессрочное)пользование земельного участка». Статьи  28  Устава  Муниципального  образования  Менщиковский  сельсовет, Администрация  Менщиковского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Реестр  объектов  муниципальной  собственности  Менщиковского  сельсовета земельный участок предоставленный  в  постоянное(бессрочное) пользование с разрешенным  использованием: для размещения площадки  по компостированию  твердых бытовых   отходов  из земель  населенных  пунктов  площадью 10000  кв.м с кадастровым  номером 45:10:011201:379, кадастровая стоимость 218800 рублей местоположение: Курганская область  Лебяжьевский  район с.Менщиково  в 1000 метрах (ориентировочно) на юго-запад от земельного  участка № 77 по улице Центральной  расположенное  по адресу :  Курганская  область, Лебяжьевский  район . Присвоить вышеуказанному  участку   реестровый  номер 0028.
2. Главе Администрации Менщиковского  сельсовета провести  в управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра  и картографии по  Курганской  области государственную  регистрацию  перехода права  муниципальной  собственности на имущество, указанное  в  пункте 1  настоящего  постановления.
3. Контроль  за выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  главного  специалиста  Филимонову А.И..

                      Глава Менщиковского  сельсовета:                                Карпова Т.И.